2024年 5月 17日

各位

株式会社ファンケル美健

代表取締役社長

永坂 順二

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の株式会社ファンケル取締役会において、関係会社である当社の役員人事について

下記の通り決議されましたのでお知らせいたします。

なお、取締役候補は 2024 年 6 月 22 日に開催予定の第 22 期定時株主総会および同日に

開催される取締役会 の決議をもって正式に決定する予定です。

記

1．2024 年 6 月 22 日付 役員人事

■取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

稲葉 豊和 取締役

ニコスタ―ビューテック㈱

代表取締役社長

㈱ファンケルラボ

代表取締役社長

田中 芳幸 取締役

ニコスタ―ビューテック㈱

代表取締役社長

㈱ファンケルラボ

代表取締役社長

取締役

経営推進本部 本部長

以上